

PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

NOMOR W15.U2/..... /SK/KPN/01/2023

TENTANG

PENUNJUKKAN SATUAN TUGAS PENANGANAN BENTURAN KEPENTINGAN PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

Menimbang

- : a. Bahwa dalam rangka optimalisasi kinerja Pengadilan Negeri Kandangan yang tengah membangun Zona Integritas WBK dan WBBM maka harus dihindari terjadinya benturan kepentingan dalam pelaksanaan tugas-tugas di lingkungan Pengadilan Negeri Kandangan.
 - b. Bahwa potensi adanya benturan kepentingan harus dapat ditangani secara tepat sesuai dengan ketentuan perundangundangan yang berlaku agar setiap keputusan yang diambil telah dilandasi dengan pertimbangan yang professional, obyektif, berintegritas, independen, transparan dan responsible.
 - c. Bahwa yang nama-namanya tersebut dalam daftar lampiran surat keputusan ini dipandang cakap dan mampu melaksanakan tugas dimaksud.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 48 Tahun 2009 tentang Kekuasaan Kehakiman;
 - Undang-undang Nomor Republik Indonesia Nomor 49
 Tahun 2009 tentang perubahan kedua atas Undang-undang
 Republik Indonesia Nomor 2 Tahun 1986 tentang Peradilan
 Umum;
 - 3. Surat Keputusan Sekretaris Mahkamah Agung Nomor 59A/Sek/SK/11/2014 tentang Pedoman Penanganan Benturan Kepentingan di Lingkungan Mahkamah Agung dan Peradilan di Bawahnya.

MEMUTUSKAN

Menetapkan: KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN

TENTANG PENUNJUKKAN SATUAN TUGAS DAN PEDOMAN PENANGANAN BENTURAN KEPENTINGAN PADA

PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

Kesatu : Menunjuk Hakim dan Pejabat sebagai Satuan Tugas

Penanganan Benturan Kepentingan pada Pengadilan Negeri Kandangan adalah sebagai berikut dalam daftar lampiran

keputusan ini

Kedua : Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan

dengan ketentuan bahwa apabila terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. Keputusan ini diberikan kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan

dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di Kandangan

Pada Tanggal 13 Januari 2022

Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

BUDI WINATA

SATUAN TUGAS PENANGANAN BENTURAN KEPENTINGAN PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

Pembina: H. Budi Winata, SH. MH.

(Ketua Pengadilan Negeri Kandangan)

Ketua Tim: Ngurah Suradatta Dharmaputra, SH. MH.

(Wakil Ketua Pengadilan Negeri Kandangan)

Sekretaris : Yuri Adriansyah, SH. MH.

(Hakim)

Anggota : - Budiyan Noor, SH.

- Akhmad Fauzanor, S.Kom, M.I.Kom.

- Rafiqah, ST.

- Baidhowi

- Akhmad Dillah, SH.

- Surya Harry Prayoga, SH. MH.

- Hudhan Mufazhal, S.I.P.

- Dony Andri Rodese Purba, A.Md

Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

BUDI WINATA